[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АFБАН ПИЛТIРI  АЙMAA
TAЗOБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIHIҢ
YCTAF ПACTAA

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                от    23.10.2023 г.    №  673  -п

с. Калинино
О внесении изменений в постановление администрации Калининского сельсовета от 29.03.2023г. № 157-п «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания информационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории  Калининского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Калининского сельсовета, руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский  сельсовет администрация Калининского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2 постановления администрации Калининского сельсовета от 29.03.2023г. № 156-п «Об утверждении Положения об условиях и порядке оказания информационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории  Калининского сельсовета» читать в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Калининского сельсовета                                                      Сажин И.А.